CENTRO PER LIMPIEGO

oristano

TABELLA A6

aqPol

! REGIONE AUTONOMA
agentzia sarda pro su traballu BE SARDIGNA

iti REGIONE AUTONOMA
agxlenzwa sarda per le politiche gy
attive del lavoro

Oristano, i 31/12/2018

L.R. N°1 DEL 11/01/2018 ART. 2 PROGRAMMA INTEGRATO PLURIFONDO PER IL LAVORO “LAVORAS” —

MISURA “CANTIERI DI NUOVA ATTIVAZIONE”
AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE

ENTE ATTUATORE COMUNE DI ORISTANO

Id:

Data presentazione al CPI:

Data scadenza:

N° Lavoratori:

Qualifica/Titolo di studio

12649
26/11/2018
07/12/2018
4

Manovale edile/nessun titolo di studio

ELENCO AMMESSI (in ordine alfabetico) PROVVISORIO

Cognome Nome Data Nascita Qualifica
BRAI MAURO XX/IXX/1982 Manovale edile
COMINU MARCO XX/XX/1991 Manovale edile

Le istanze di revisione, segnalazione di eventuali errori, le osservazioni devono essere
presentate, in modo formale e adeguatamente circostanziate, entro 10 giorni dalla data di
pubblicazione, al Centro per I'Impiego di via Lepanto s.n.c. a Oristano e, per conoscenza,
all’ASPAL -Servizio Coordinamento Servizi Territoriali e Governance- via Is Mirrionis 195, 09122

Cagliari.




